
D E K L A R A T Ë
PËR PRANIMIN E KUSHTEVE TË KONKURSIT DHE MËNYRËN E NDARJES SË

ÇMIMEVE
BRËNDËR KONKURSIT

MLADOST SISTEM GRADNJE

Me këtë deklaratë pranoj kushtet e konkursit dhe mënyrën e ndarjes së çmimeve në kuadër të
konkursitMLADOST SISTEM GRADNJE, i organizuar nga Industrija građevinskog
materijala Mladost doo Leskovac, Puškinova bb, 16000 Leskovac (në vijim: Organizatori)
dhe konfirmoj:

1. se përmbush kushtet e pjesëmarrjes në përputhje me kërkesat e konkursit;
2. se jam dakord me kushtet e konkursit të përcaktuara në Njoftimin e konkursit;
3. se jam dakord me zhvillimin e mundshëm të mëtejshëm të punimit të konkursit;
4. se punimi është autorësia ime, dhe se jap autorizimin për dorëzimin e punimit te komisioni i

konkursit, vlerësimin e tij dhe dhënien e të drejtës së përdorimit të mëtejshëm nga
Organizatori për qëllime publikimi dhe promovimi të konkursit;

5. se posedoj kualifikimet profesionale, kapacitetin dhe licencën përkatëse, për të cilën
bashkëngjis dëshminë. Deklaroj dhe jap miratimin tim, si autor/koautor i punimit të konkursit,
që brenda ekspozitës publike të organizuar nga Organizatori, punimi të mund të
ekspozohet/publikohet, si dhe të komunikohen publikisht në katalogë dhe në faqen e
internetit të Organizatorit, ekskluzivisht për qëllimin e realizimit të konkursit, nën emrin e
treguar në kopjet e punimit ose të përmendur gjatë publikimit të veprës nga autori/koautori
_________________________________________________

6. Pranoj dhe jam i informuar se Organizatori përdor të dhënat personale të
autorëve/koautorëve të punimeve të konkursit vetëm për qëllimin e realizimit të konkursit,
në përputhje me Ligjin për mbrojtjen e të dhënave personale, dhe se kjo pëlqim mund të
tërhiqet në çdo kohë, pa dëmtuar ligjshmërinë e përpunimit të kryer bazuar në pëlqimin e
dhënë para tërheqjes.

Në lidhje me mënyrën e ndarjes së çmimeve, deklaroj se çmimi shpërndahet si më poshtë, me
udhëzimet për pagesë:

1. ____% tek ________________________________________ me pagesë në llogarinë nr.
______________________________ të hapur në _________________________________

2. ____% tek ________________________________________ me pagesë në llogarinë nr.
______________________________ të hapur në _________________________________

3. ____% tek ________________________________________ me pagesë në llogarinë nr.
______________________________ të hapur në _________________________________

4. ____% tek ________________________________________ me pagesë në llogarinë nr.
______________________________ të hapur në _________________________________



5. ____% tek ________________________________________ me pagesë në llogarinë nr.
______________________________ të hapur në _________________________________

AUTOR:

___________________________
(emër dhe mbiemër i plotë)

___________________________
(adresë)

___________________________
(telefon kontakti)

___________________________
(adresë e-mail)

___________________________
(nënshkrim)

Shënim: Deklarata nënshkruhet nga autori, nga të gjithë anëtarët e ekipit të autorëve, dhe në rast se
pjesëmarrësi është një person juridik, si titullar i të drejtave të autorit sipas ligjit, deklarata jepet nga
personi i autorizuar për të përfaqësuar atë person juridik.


